COMUNICADO – REQUERIMENTO DE LP E LI – RESIDENCIAL ITAÚBAS

A Prefeitura Municipal de Marcelândia, CNPJ nº 03.238.987/0001-75, torna público que

requereu junto a Secretaria de Estado do Meio Ambiente (SEMA), a Licença Previa (LP) e Licença

de Instalação (LI), para adequação ambiental do Loteamento denominado Residencial Itaúbas,

localizado na zona urbana do município de Marcelândia/MT.